科尔摩根模块化
直接驱动旋转®电机产品目录
模块化直接驱动旋转® 电机系列
带有AKDTM 伺服驱动系统
12 科 尔 摩 根
模块化直接驱动旋转 (DDR) 电机
模块化DDR电机是业内第一种将无框DDR技术在节约空间和性能方面的
优势与全框架电机便于安装的优势结合起来的产品。模块化DDR电机

模块化DDR电机
C 09 1 A - 1 1 - 1 1 0 5 S - xxx
型号命名
产品系列
C = 230 伏
CH = 400/480  伏
机座号尺寸
04 = 4.25”方形外壳
05 = 5.43”方形外壳
06 = 7.40”方形外壳
09 = 9.68”方形外壳
13 = 13.78”方形外壳
转子叠长度
1 = 短转子叠
2 = 中转子叠
3 = 长转子叠
4 = 超长转子叠
（仅限于04和05机座号尺寸）
绕组字母
A = 标准绕组
B = 高速绕组（C04x, C05x, C06x, C13x）
C = 标准绕组（C052, C062, C063, C092,
C093, 13x）
D = 高速绕组（仅限于C052）
安装选件
1 = 标准法兰安装
连接器选件
1 = 侧连接器选件 （仅限于09和13机座号尺寸）
2 = 后连接器选件（仅限于09和13机座号尺寸）
3 = 90°连接器（仅限于04, 05和06机座号尺寸）
特殊部件的顺序号
（在某个机座号内的独特描述）
机构认证选件
空白 = UL/CE认证
S = 非UL认证
装置密封选件
5 = 密封
(轴选件“1”–当客户对接口侧进行密封时，
为IP64防护等级)
(轴选件“2”或“3”- 当客户对接口侧进行
密封时，为IP65防护等级)
轴承选件
0 = 无轴承设计
(标准 – 提供一体式装运夹)
反馈选件
1=EnDat单圈绝对值正弦编码器（2048线）
3=BiSS单圈绝对值正弦编码器（2048线）
4=BiSS多圈绝对值正弦编码器（2048线）
5=EnDat多圈绝对值正弦编码器（2048线）
轴
1 = 空心，带压紧联轴器和键
(仅限于09和13机座号尺寸)
2 = 实心，带压紧联轴器和键
(仅限于09和13机座号尺寸)
3 =实心，带开口环联轴器，不带键
(仅限于04、05和06机座号尺寸)
注释：用蓝色粗体显示的选件为标准选件。
型
号
命
名
33w w w .hzmosen . come n . c n
AKD 伺服驱动器
版本
AKD系列
电压
额定电流
003 = 3 Amp
006 = 6 Amp
010 = 10Kw (适用于C版本，指电源功率）
012 = 12 Amp
024 = 24 Amp
AKD – B 003 06 – NB AN – 0000